R.Org.0152-35/07

Zarządzenie Nr 35/07

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska 

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi systemu informatycznego

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 18 września 2006 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. nr 66, poz.678) w związku z § 1 pkt 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 stycznia 2007 r. 

w sprawie wykorzystania techniki elektronicznej przy ustalaniu wyników głosowania i wyników wyborów przez obwodowe komisje wyborcze, terytorialne komisje wyborcze i komisarzy wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast przeprowadzanych w toku kadencji w latach 2006 – 2010 (M.P. Nr 15, poz. 171 z późn.zm.)) 

zarządzam co następuje:

§ 1

W wyborach uzupełniających do Rady Gminy Tyrawa Wołoska zarządzonych na dzień 27 stycznia 2008 r. powołuję Panią Bożenę Jasińską na koordynatora gminnego systemu informatycznego i równocześnie powierzam jej pełnienie funkcji operatora systemu informatycznego obwodowej komisji wyborczej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                  Wójt Gminy

                                                    Mieczysław Czapor

